
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/127/16 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 460) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Kamiennogórskiego Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii 

służąca miejscowym potrzebom: Ciechanowice: od drogi gminnej nr 114448D do drogi wojewódzkiej nr 328. 

Droga długości ok. 968 m zlokalizowana jest na działkach nr 315/6 i 328. 

§ 2. Mapa z przebiegiem w/w drogi gminnej stanowi załączniki nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

J. Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 3981



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/127/16 

Rady Gminy Marciszów z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

Mapa z przebiegiem drogi gminnej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3981


		2016-08-29T11:33:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




